Prefeitura Municipal de Monte Carmelo

      Secretaria Municipal de Fazenda
    Administração 2021 - 2024

      Setor de Licitação e Compras

___________________________________________________________________________________________________________

Avenida Olegário Maciel, nº 129 –   Bairro: Centro – Cep: 38500-000 – Monte Carmelo – Minas Gerais
CNPJ: 18.593.103/0001-78   Tel: (34) 3842-5880    Fax: (34) 3842-5775

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO – MG. AVISO DE INTENÇÃO A ADESÃO

A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 23/2023-01. Objeto: Prestação de Serviços Técnicos

de planejamento e execução de diagnósticos diversos voltados para melhorias na gestão

pública do município, por meio de coletas de informações de pesquisas quantitativas e

qualitativas. A Secretária Municipal da Fazenda, torna público, a intenção de aderir como

entidade não participante (“carona”) à Ata de Registro de Preços gerenciada pelo Município de

Coromandel/MG, da empresa: Instituto Veritá Ltda, CNPJ: 00.654.576/0001-72, referente ao

Pregão Presencial n° 010/2023, Ata de Registro de Preços n° 023/2023-01, Processo Licitatório

n° 023/2023, nos termos do Decreto 7.892/2013, lei 8.666/93, e a Empresa: Instituto Veritá

Ltda, CNPJ: 00.654.576/0001-72. Item 01: Valor Total: R$ 49.800,00. Item 02: Valor Total: R$

31.200,00. Item 03: Valor Total: R$ 44.300,00. Item 04: Valor Total: R$ 11.699,20. Valor Global:

R$ 136.999,20. Ana Paula Pereira - Secretária Municipal da Fazenda. Monte Carmelo, 19 de

julho de 2023.